P. 116, 19. τὰ Κέρκυρα] fortasse librarii error est pro τὴν Κέρκυραν.

P. 125, 2. pro Κομνηνός fortasse legendum Βορένιος, nisi forte filius cognomen a matre propter imperatoriam stirpem acceperit.

P. 126, 10. ἐπεὶ δὲ ἅπασι σχεδόν] alter codex brevius P. 427 eandem sententiam complectitur, his verbis: οἱ ἀστρολόσχοι φασίν, ἐπακριβοῦνται τῷ ἀγγέλῳ ἢ ἔξοδος, ὡς οἱ τῶν ἀστέρων ἀγαθοὶ σχηματισμοὶ ἐνεδίδουσιν.

P. 135, 13. ἐκ γὰρ τοῦ αὐτοῦ πατρὸς] Eudocia tertio gradu attigit Andronicum, hoc modo:

Iohannes	Alexius	Isaacius
Andronicus	fratres	Andronicus
Eudocia	patruales	incesti.

P. 135, 24. περὶ οὗ εἶπομεν ὀπισθεν] sic supra περὶ οὗ ἔμπροσθεν λέξομεν. unde apparet ὀπισθεν ad praeteritum, ἔμπροσθεν ad futurum tempus pertinere huic scriptori, verborum significatione commutata et inversa.

P. 141, 21. ἱππότην] μετὰ κονταρίων καὶ ἀλόγων ἀραβικῶν.

P. 142, 20. μειτεωρίζων] παύζων.

P. 146, 18. Κιλικία] Ἀρμενία. creberrima est haec permutatio. nam vetustus codex fere semper ἀντὶ Λατίων μὲν φράγγονος, ἀντὶ δὲ Κιλικίας Ἀρμενίαν τιθεσσι.

P. 151, 19. ἦν δὲ καλή] verba sic sonant. erat autem formosa mulier, et valde formosa, et supra modum formosa, et incomparabili pulchritudine, ut plane nugae essent ad eam collatae Venus risu gaudens, et aurea Iuno candidis brachiis et grandibus oculis, et Lacaena longo collo et pulchris talis, quas vetustas ob formam immortalitati consecravit, et caeterae universae quarum insignis pulchritudo libris et historiis celebratur. haec in conversione de industria praetermissa hic subieci, ne me negligentiae accusent, si qui forte sunt qui ineptiis delectentur.

P. 152, 6. καὶ ταῖς ἐκεῖθεν κολάσεις ad inferna supplicia ut homo impius rapiendus. quorsum attinent ista tragica? Christianae caritati nescio quam consentanea, plena certe inhumanitatis; quare a me praetermissa sunt. videat quisque ut ipse recte vivat et bene moriatur: iudicium de aliis relinquat deo, cuius iudicia longe alia sunt quam hominum, praesertim ineptorum.

P. 160, 7. κουζασθλάνην] significat haud dubie vox V. 138 haec aliquid, ut et μούρτζονφλος: sed scriptor hanc aliis aequae ac sibi notam esse ratus non declaravit.

P. 165, 3. βλαδίσταβος] id fortasse nomen est, pro quo nunc Ladislaum usurpant.

P 429 P. 175, 16. αὐτὸς τὴν σφενδόνην] e
sive fundam, cardinem et baculum appellet
tionem cuiusmodi machina fuerit, non satis
liter hunc locum sum interpretatus.

P. 175, 22. ἄρχλας] non abhorret
culo *erkher*.

P. 181, 17. οὐ πολλάι δὲ ἡμέραι] e
scivire mihi est visus et pene ultra poetic
evagari sive Choniates sive paraphrastes qui
vetustus codex, qui ex archetypo auctoris d
longe paucioribus rem absolvit), summam
amatoriae narratiunculae exposui. ne tamen
quicquam desideret, etiam haec interpreta
tumvis inepta; quae (si typographis ita vide
tum historiae reponi poterunt. *non multis
dronicus neglectis et contemptis caedibus, pu
sics, terrore, metu, Marte sanguinario et
Veneris sacra colit, quae non Helenam et
in conspectum adducit, in Graecia et medi
tem, et forma eius exhilaratum furore conc
aedificat, quam Phereclus gubernet: sed Ph
habitantis formam depingit et lenocinio conc
dronico, ex sola fama amore inflammato. I
peo et galea repudiata spretaque omni militi
tiochiae degentem deficit, quo cum venisset
bris Martium habitum commutasset, tantum
ctabat aut telam texebat et colum tenebat,
Omphalae, sic ipse Philippae serviens. erat
soror eius quae non ita pridem Manuelli im
nici patrueli, nupserat. Antiochiae degens
ornamentorum pene ad insaniam studiosus,
teas circumducebat argenteis arcubus instr
prima lanugine florentes, flavis capillis ni
tione venabatur eam a qua ipse captus erat
culis irretitus, et par pari cum foenore refe
qui admiranda forma conspicuus, tum vesti
tis insignis, iis praesertim quae ultra nat
missae finduntur et ita corporibus applican
textae illi esse videantur; cuius inventi auct
xata vultus torvitate, perpetua severitate
morum et solitudine seposita, abiectoque su
illa prorsus capta coniugio assensit, atque a
oblita amatorem secuta est.*

P. 183, 8. καθ' ὅσον ἦδη, pro iamiam
usitatum sit. si εἶδη aut ἦδη παρὰ τὸ εἶδ.
quidem placet, iudicium lectori relinquo.

P. 183, 18. ἀδοξοῦντας αὐτόν] verba sic sonant. *quam* P. 430
igitur Constantinus se a Philippæ amoribus despici cerneret,
qui alas ad alium librarent et Andronicum malis peterent ei-
que faces praeferrent.

P. 184, 3. γαλή τὸ τοῦ λόγου] verba sic fere sonant,
*quemadmodum mustela, ut aiunt, ad sebum, ad pristinas fu-
gas reversus vetustisque suis machinis tentatis. et ut erat lu-
xuriosae vitæ et ut equus erga mulieres insaniens, in vetitos* P. 430
*concupitus ruebat, carnaliter appropinquabat, et intemperanter
indulget libidini Theodoræ filiae patruelis natu maioris
Isaacii.*

P. 187, 6. τῶν πρότρια λανθανόμενοι] referri potest
hoc vel ad meritorum et rerum gestarum oblivionem, vel ad
insolentiam pristinae sortis immemorem.

P. 188, 18. θερμότερον φήνης] verba sic sonant. *ar-
dentius et miserabilius fulica, draconibus moestius, halcyone
lugubrius.*

P. 195, 15. ἀναιδεῖς μὲν] *impudentiores Periphete
clavigero et pinusflexio (liceat enim et mihi ineptire) Sinnide
et Scirone, quos olim Theseus sustulit, immaniores.*

P. 196, 5. δόξαν τέλος καταλελύσθαι] *cum plane so-
pitem videretur, instar foecundi agri locupletis hominis, robu-
stiores messorum desiderantis, refluat.*

P. 200, 26. τοῦτο δὴ ὅπερ] ineptam et intempestivam
hanc appendicem, a me de industria praetermissam, sic inter-
preteris licet: *id quod opposita virtutibus vitia efficere con-
sueverunt; quanquam illis propinqua sunt et pene adhaerent.*
alter codex habet ὅπερ καὶ ἐν ταῖς καθολικαῖς ἀρεταῖς ἔχει
τις τοῦτο ἰδεῖν.

P. 207, 17. κοινὸν ἐκείνοις βαλάντιον] puto Choniatem
de latrocinii societate et partitione manubiarum loqui.

P. 208, 3. τοῖς πήχεσι μετρῶν τὸ εὐδαιμον] alludit ad
dimensiones agrorum, limitibus exundatione Nili confusis.
unde quidam censent geometriam ortum habuisse.

P. 208, 6. ἐντρανοῖς] τρανῆς et τρανός usitata sunt, sed V. 349
ἐντρανος alibi me legere non memini.

P. 210, 9. Πάτροκλον πρόσφασιν προσιθείς] vide Erasmi
Chiliades; quanquam haud scio an ad Homericum Achillem
alludatur, qui saevitiæ suae Patrocli caedem praetexebat,
cum hosti mortem deprecanti respondet

κάτθανε καὶ Πάτροκλος ὃ τις σέο πολλῶ ἀμείνων.
occidit et Patroclus, qui te virtutibus antea,

P. 222, 8. κατ' ἀχερωῖδα] *procera instar populi ir-* P. 431
riguae.

P. 230, 21. τὰς παλασσάς] *κολασσάς (A) sive κολοσ-
σάς: nam litera parum perspicua est. unde suspicor Cλα-*

nitas post appellatos esse qui olim Co ad quos epistola D. Pauli exstat.

P. 246, 4. nescio quid hoc sive *σμός* sibi velit, utrum rideat Manuelen an vero innuat aurea arma periculosior spe praedae plures alliciant.

P. 247, 12. hic (B) apertius clarat, ostentare eos voluisse, nullum Turcantaxat periisse, quia vero Turcis additerant, Christianis ea praeciderunt; et tuerant, defunctos in Turcas transform causa.

P. 432 P. 249, 14. quid nota sibi veli *χμός* significet.

P. 250, 1. *καὶ κάτωθεν*] et infra expansum, et hostium frontem spectans, corripierentur, pacem confecisse Sultanu

P. 253, 19. *Μαίανδρος τοὺς πλείεστεροι δὲ ἐφονεύοντο, alii occidebantur.*

V. 350 P. 285, 17. alter codex de compati de administratione baptismatis loqui vid

P. 289, 17. quid sit illud *ἕπερ* tigo. et qualemcunque sententiam conie

P. 433 P. 297, 21. *χρῶν δὲ μὴ ἕπονο* verba etiam ad scriptorem ipsum referri] *ταληπτικὴν*, hoc modo: in quo haec caetera continentur: neque vero adultetione, sed ita ut scripta sunt referenda

P. 348, 7. *αὐτιάς*] *ἀγνάς*.

P. 350, 14. *τὸ δὲ τῆς Κωνσταντί* in vetusti codicis (B) margine hoc le Choniates, quasi populo Byzantino fia perperam committantur, ea potius heditiosis sint adscribenda. quanquam etis legi potest, tamen satis apparet han

P. 351, 24. *τελευτήν*] *πνιγμονήν*.

P. 364, 25. *παραβόλως*] *παραλόγ*

P. 323, 5. *τὸ τῆς ἐκείνου γλώττης καὶ ὡς ἄγρωστις ὄμβρον*] favum linguabrem aut rorem Hermonium montes) P. 435 tiam eius amplectebantur, maxima c non secus ac si aureum seculum et n aut Solis mensam appositam reperissen *λεσμένην τοῦ μύλου διαίταν* suspecta n cens aliquod proverbium. utcunque sit pressisse contentus sui.

P. 323, 21. τοὺς ἑτεροστόμους πλέκεις ἀνέχουσιν] τὸ ἑτερον, ut supra etiam monui, in compositione fere alterum e duobus significat, ut ἑτερόφθαλμος oculus, hic pro ancipiti verti, quod intelligere videtur *hellempartias*, si quis vero partisonas intelligere mavult, non impedio, τὸ ἑτερόστομον certe non nisi per ambages molestas proprie explicabitur.

P. 328, 11. ἐς γόνατά καὶ γλουτούς] γλουτούς videtur hic ponere non pro clunibus, sed pro suris, ἀντὶ γαστροκνημίδων.

P. 357, 14. alter plura periuria tribuit Andronico, V. 351 alter factionem eius eodem crimine involvit.

P. 365, 5. hunc locum generatim sum interpretatus, quia propria vocabula non suppetebant, et periphrasis permolesta futura videbatur.

P. 387, 12. τὰ τῶν ἀφαιμένων πετρῶν φοιζήματα. ex hoc loco fere conicio, Siculos habuisse bombardas eo tempore, nisi fortasse balistis maximis usi fuerint.

P. 392, 9. φλώντες] scilicet τὴν κεφαλὴν.

P. 406, 15. ὁ τῆς γενιτιῆς τούτου πατήρ] sacrenamero ad hunc modum dativi pro genitivis ab hoc auctore ponuntur, haud scio librariine errore an affectatione auctoris.

P. 416, 14. potest τὸ οἷς pro ἐφ' οἷς αἰτιολογικῶς capi, P. 436 ad leniendam civium indignationem propter ignaviam eius.

P. 430, 10. hoc epistolum ex vetusto codice (B) adieci, in eoque convertendo etiam Graeca virorum nomina Latina utcumque feci, ut epitheta, quae et antitheta sunt, aliquo modo exprimerentur. ac ἀληθινοῦ καὶ συνεσίου nomina satis clara sunt: λαχανῶν vero ἀγοραῖον appellat, quod olera in foro vaeneunt. est et παρωνόμασία quaedam in verbis ἀδικεῖν et ἡ τὸ ζῆν: Graecae enim pronuntiationis studiosi x fere per c Latinum efferunt, *adycin*, *iocin*.

P. 432, 7. καλάνου] fortasse κελαινοῦ, nigri coloris. V. 352 vetustus codex habet γερανέου, grvini coloris, qui fere est ferrugineus. κάλανον adiectivum nomen nusquam reperio.

P. 455, 15. quod alter μεταφορικῶς scribit, alter (B) ἀπλῶς videtur accepisse.

P. 468, 13. αἰεὶ τὸν ὀπισθεν] converti eos qui *terga dabant*, cum videatur potius legendum τὸν ἔμπροσθεν.

P. 468, 19. alter metaphoricè, alter proprie loquitur; alter de caedibus, alter de spoliis et fame agit.

P. 470, 15. τοῦ Ταγκρέ] fortasse Τακcredam intelligit, P. 437 Salernitanum principem, crudelem illum pudicitiae vindicem, si fabula vere narratur.

P. 483, 15. posset τὸ εὐήλειξ etiam ad corporis proceritatem referri, quia ἡλικία et aetatem et staturam significat.

P. 485, 8. ita describitur hic pareat utriusque subornata an vera illi simularunt, atrox est et fere plus ferro se lacerare. si insanierunt, quo ut ea dicerent quae Asani et Petro p

P. 488, 2. ὡς καὶ τινα] corru saltem ita intricatus ut fere nulla e sit colligi. quare vetusti codicis (B) l talem, qualem ratio Grammatica pos ditiorem in convertendo sum secutus

P. 489, 15. amplius integro f codice, caeteri duo habebant haec ἀξιοθέατος — σκεπτομένοις πρότερο.

P. 496, 2. turpiter fugiunt Im lia se includunt, si modo ἐξάρτησις ligi debet.

P. 498, 13. ὅσοι κίοσι] fortassi

P. 438 P. 500, 6. παρακενούμενα] qu nisi forte παρακειμένοις legendum, i

V. 353 P. 514, 6. haec clausula quid duobus codicibus omittitur.

P. 514, 10. hunc locum vel e ne solis Germanis ebrietas obiiciatur. per ebrietatem multa inepta loquuntur tuis Cyprianis accidit, quo ebriosior potare soliti.

P. 522, 2. de Neocastritis sup

P. 528, 15. τὸ φωνεῖν ἀπὸ γα quasi de Engastrimytho loqueretur. t ponat qui ventris causa verba faciunt gantur potius quam res futuras praes

P. 529, 2. alter codex ita mis constet uter, imperator an patriarcha cordibus hostium.

P. 529, 5. δι' ἧς] relativum r sed ad Θυρίδα, quod non posuit, μνημονικῶ ἢ γούν σολοικισμῶ.

P. 531, 10. ὡς μὴ πρότερον] locus. ego in vertendo qualemcumque vetustus codex et ipse habet verba ἐκκλησία — δι' ἑστέρας. ecclesiam non l tos, eaque de causa et monasticam sertam esse. et tu, inquit, illustre sid

P. 439 ut in solio hoc patriarchico consider optime gubernares. in caeteris duobus fortasse legendum οὐάων, sine syll

τὸν fortasse legendum ἢ αὐτόν, ut haec de sole sententia non ad alium quam ad ipsum Balsamum referatur.

P. 533, 6. alter Dositheo ambitionem, imperatori philautiam tribuit, hic (B) utrumque Dositheo.

P. 544, 27. ὀλίγους ἀπὸ τούτων ἀποκτείνας] huiusmodi contrarietates subinde occurrunt, negatione in vetusto codice omissa.

P. 576, 3. alter materiae ascensum ad caput prohibere, P. 44 alter eam ad pedes retrahere instituit. V. 354

P. 578, 15. οὐ γὰρ μόνον τοῖς ἐξ ἕλης] οὐ γὰρ μόνον χρημάτων καὶ βλατίῃ ἐλάμβανεν, ἀλλὰ καὶ ἕτερα εἶδη μικρά. non tantum pecuniam et vestes, sed minutiora quoque accipiebat.

P. 579, 28. zapetia fortasse id est quod nunc vulgo zibettam vocant.

P. 580, 2. apparet principio legendum ἄλας, id est salem. eam vocem accepit scurra quasi dixisset ἄλλας, scilicet γυναικας. locus hic exprimi Latine non satis potest; quamquam Graece quoque, nisi pronuntiatione iuvetur τὸ ἄλας et ἄλλας, paulo minus frigidum videtur, quam si dicas alia et alia, scorta subintelligens.

P. 595, 11. καὶ τὴν ἐκ τοῦ αὐτοῦ κινήματος] tanta est P. 441 huius periodi, si diis placet, elegantia, ut quid sibi velit, vix Oedipus divinare possit.

P. 597, 5. καταστρέφεται] Byzantinus codex addit οὐ γνώμη μᾶλλον αὐταδέλφου ἢ βία, ὡς ἤδετο, καὶ συνδρομῇ παντός τοῦ στρατεύματος, κατ' αὐτοῦ σπασσαμένων τῶν πολλῶν τὰ ξίφη, καὶ διηπειληκότων ἐκείνῃ θάνατον, εἰ μὴ τὴν ἀρχὴν καταδέξῃται. V. 355 βασιλεὺς δ' Ἀλέξιος οὐκ εὐθύς τὴν μεγαλόπολιν εἰσεῖσιν etc. non tam de sententia germani fratris quam vi, ut ferebatur, et concursu totius exercitus, plerisque strictis ensibus in eum irruentibus, et mortem minitantibus, nisi principatum susciperet. Alexius vero potius imperio non statim magnam urbem ingreditur etc. amplificationes fraterni sceleris praetermittit, nec tamen facinus dissimulat, cum superiore libro dicat ἀρπάζουσιν εἰρωνικῶς, et hic βία ὡς ἤδετο. neque vero difficile aut novum est potentibus eorumque parasitis falsas cantilenas componere et spargere in vulgus.

P. 602, 6. ἢ δὲ —] apparet ironia ex similitudine. P. 442

P. 606, 18. alter (A) de impudicitia, alter (B) de impudentia et immodestia in singultibus et ructibus videtur loqui. nam barbara haec non satis intelligo.

P. 630, 21. alter sentire videtur legato datum esse via- P. 443 ticum ab imperatore, alter eum id de suo accepisse.

P. 640, 19. εἰδῶς γενέσθαι, φῶς μὲν ὀφθαλμοῖς] si cui deliciae placent, is fruatur his: qui sciret omnia fieri omni-

bus, clara lux oculis, spiritus vitalis, quæ per nares attrahitur, plane Perozi margarita, semper imperatoris auribus appensa, tanti pretii habita quanti universum imperium, aut potius velum versatile, et Argus multioculus, et centimanus Briareus etc.

P. 645, 20. τὴν ἡλικίαν συνοστ.] alter negat eum consensisse, alter affirmat: sed sequi illos noluisse, mutato consilio. notabis ἀκολουθῆσαι αὐτοὺς pro ἀπολῆσαι. huiusmodi ἐπιπτώσεις et insolentes constructiones non librario, sed lingue corruptæ videntur ascribendæ.

P. 444 P. 656, 8. alter ait Sultanum Turcos suo exemplo ad
V. 356 iuvandos captivos incitasse, alter eum captivis secures dedisse ad ligna caedenda, et Turcos ea re prohibuisse.

P. 658, 21. dubium utrum de lunæ eclipsi, an diminutione loquatur.

P. 445 P. 713, 14. multum interest inter πρῶτον et πρῶτον.
V. 357 sed fuisse caecum, ex iis quæ sequuntur pluribus in locis apparet; quamvis non iniuria mireris quomodo eques effugere potuerit in pugna Blachica.

P. 728, 3. οἱ δὲ οὔτε τι τῶν προσδεκωμένων] non satis assequor, utrum ea fecerint quæ expectabantur, an non fecerint. hoc loco vetus codex mutilus est, duobus foliis exactis.

P. 735, 19. πρὸς δῆμους] sic ambo codices habent: sed puto δυσμαῖς legendum, nisi forte sit loci proprium, versus occasum.

P. 748, 7. aliud est φρονηματίας, aliud φρόνιμος, sed barbaries vocabulorum vim depravasse videtur.

P. 446 P. 748, 7. καὶ ἐπὶ πᾶσι τὸν εὐεργέτην ἐς τοὺς μετέωρος αἰῶνας ἀναδύμενος] denique benefactorem subinde in
V. 358 Meteoris secula procrastinans. μετέωρος αἰῶνας, si scriptura non fallit, videtur proverbium aliquod recentius esse, ut aliqui Tithoni senectus celebratur.

P. 447 P. 754, 4. γίγας ἐννεόργυιος iugeribusque novem summis distabat ab imo.

P. 754, 4. καὶ αὐτὸν δὲ τὴν κάσιν] talem galeam Basilee vidi, qualibus olim in concursionibus equestribus Germanica nobilitas usa est, tanti ponderis armis circumsepta, ut nunc a multis vix sustineri posse videantur.

P. 754, 13. ταῖς χρυσταῖς χρυσταῖς πύλαις] leguntur quidem apud Zonaram χρυσταῖ πύλαι, sed hic haud scio an τὸ χρυσταῖς abundet. et paulo post pro τῶν πολλῶν legendum videtur πύλων, non vulgi, sed portæ propugnaculum.

P. 758, 22. ἀμβων παρὰ τὸ ἀναβαίνειν dici videtur, locus utique templi editior, sive suggestum, sive gradus, sive chorus, ut vulgo appellantur, sive superius ambulacrum, die portkirchen.

P. 762, 10. pro *μιαρώτατα* (B) legendum videtur *ἀγιώτατα*. per *μιαρώματα ζῶα* intelligit mulos, asinos, equos, per τὰ *ἀγιώτατα* sacrum ornatum. quanquam Byzantinus codex habet τὸν *παναγέστατον*, sanctissimum sive purissimum, hoc est Christum, sicut et paulo ante pro *μαργαρίτην Χριστοῦ* herilis codex legit *Χριστὸν* per appositionem.

P. 768, 17. καὶ τοῖς θηρίοις τοῦ καλάμου ἐπιτιμᾶ] V. 358 etiam bestias calami increpat. possunt intelligi vermes a quibus eroduntur. sed videtur subintelligi τὸ ἔνεκα, quem sensum in convertendo sum secutus.

P. 782, 13. εἰ μὴ γε τοῖς πολεμίοις ἀποτεινεῖτε τὸν ὄλεθρον. μὴ γε rectius legi quam *μητε*, vetustus codex declarat, cuius haec verba sunt: εἰ μὴ διὰ τὸ ἵνα ἀνταποδώσετε τοῖς πολεμίοις τὸν ὄλεθρον καὶ τὴν αἰχμαλωσίαν ἐν ἡμέρᾳ ὄργης. unde apparet etiam pro *ἀποτεινεῖτε*, quod ab *ἀποτεινῶ* formatur, legendum esse *ἀποτινεῖτε*, ab *ἀποτίνω*, quod idem valet quod *ἀνταποδιδόναι*.

P. 784, 21. *σηλυβρίαν*] *σηλυμβρίαν*. etiam apud Demosthenem nostrum haec vox alias cum, alias sine *μ* scribitur, ut et *ἀρύμβας* et *ἀρύββας*. quod; accidere videtur propter litterarum *β* et *μ* notas alicubi non dissimiles.

P. 786, 12. *ἀπνηκώτους*] *ἀπνηνηκώτους*. utrumque perperam esse arbitror, neutrum certe intelligo.

P. 790, 9. *ἐς ὅσον βρετανία*] legendum esse *Βενετία*, praeter duorum codicum consensum, etiam ipse orationis contextus declarat.

P. 790, 26. fortasse legendum τῶν εἰς θεὸν ὑμνητηρίων. in convertendo vetustum codicem secuti sumus.

P. 791, 4. τὸ ὑπὲρ *εὐκλείδην*] caeteri codices non habent. nec mihi nota est historia de Euclidis alicuius insolentia. *εὐκλείδου ἄρχοντος* fit mentio apud Demosthenem, de legibus ante vel post Euclidem irritis. fortassis hoc vult τὸ ὑπὲρ *εὐκλείδην*, praemature, intempestive, insolenter encomium eum canere ante victoriam, ut ad *προθεσμίαν τῶν κυρίων νόμων* alludat.

P. 796, 1. *περὶ μῆνα τὸν φιλοχόον*] sic ambo codices habent. sed vetustus *Οκτώβριον* ponit, quem secutus sum, etsi supra idem τὸν *φυλλοχόον* (sic enim scribendum est: nam a fundendis seu defluentibus arborum foliis nomen habet) *Νοέμβριον* interpretatur. utrum rectius sit, non pronuntio: nam alii maturiorem, alii seriorem hiemem habent.

P. 797, 3. *προουσαιῶι*] *προουσαιῆς* et *προουσηνοί*, οἱ ἐν τῇ *προῶση*. aliis atque aliis in locis hae formationes inveniuntur.